СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1.Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. Вислобокову Светлану Юрьевну, директора муниципального казенного учреждения культуры города Новосибирска «Централизованная библиотечная система им. А. С. Макаренко Кировского района» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большие достижения в сфере культуры, стремление к совершенствованию и в связи с
50-летним юбилеем.
1.2. За добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм, проявленный при ликвидации аварий и происшествий на территории города Новосибирска и в связи с Днем спасателя Российской Федерации следующих сотрудников муниципального казенного учреждения города Новосибирска «Служба аварийно-спасательных работ и гражданской защиты»:

	Филоненкова

Андрея Викторовича
	-
	механика аварийно-спасательного отряда «Центральный» муниципальной аварийно-спасательной службы;

	Шилова
Алексея Владимировича
	-
	заместителя начальника муниципальной аварийно-спасательной службы по аварийно-спасательной работе.

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокие результаты в профессиональной деятельности, большой вклад в развитие сферы образования города Новосибирска и в связи с 30-летием со дня создания муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Центр развития ребенка – детский сад № 487 «Полянка» следующих сотрудников:

	Ковалевскую

Юлию Борисовну
	-
	старшего воспитателя;

	Фомину

Елену Александровну
	-
	музыкального руководителя;

	Шумскую

Ольгу Васильевну
	-
	заведующего хозяйством.

1.4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы образования города Новосибирска следующих сотрудников муниципального казенного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Специальная (коррекционная) школа № 209»:

	Крутицкую

Наталью Васильевну
	-
	директора;

	Чернову

Елену Васильевну
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

	Ядренцеву

Ирину Валерьевну
	-
	учителя начальных классов.

1.5. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города Новосибирска следующих сотрудников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 1»:

	Голованову

Елену Анатольевну
	-
	медицинскую сестру процедурной;

	Кузнецову

Валентину Николаевну
	-
	медицинскую сестру палатную;

	Репьева

Александра Анатольевича
	-
	врача-оториноларинголога;

	Сейтжанову

Санемжан Юлдашевну
	-
	медицинскую сестру палатную.

1.6. Сметанину Анну Николаевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 180» за добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения города Новосибирска.

1.7. Коженкову Наталью Александровну, заместителя начальника департамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города за добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства города Новосибирска.

1.8. Пашкова Станислава Юрьевича, директора муниципального казенного учреждения города Новосибирска «Единая дежурно-диспетчерская служба города Новосибирска» за высокий профессионализм, грамотные действия, связанные с предупреждением угроз чрезвычайных ситуаций в городе Новосибирске, добросовестную подготовку и активное участие в смотре-конкурсе на звание Лучшая единая дежурно-диспетчерская служба в 2018 году и в связи с Днем спасателя Российской Федерации.
1.9. Артамонову Ирину Михайловну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 172» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения города Новосибирска и
в связи с 55-летием со дня создания учреждения.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	             Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	    Р. И. Сулейманов

	Начальник управления по правовым
и экономическим вопросам

	О. А. Кондратенко